

DEN NORSKE
LEGEFORENING**Sentralstyret 2015–17**

President Marit Hermansen

Visepresident Jon Helle

G. Cecilie Alfsen

Ole Johan Bakke

Christian Grimsgaard

Anja Fog Heen

Christer Mjåset

Kjartan Olafsson

Kari Sollien

Sekretariatsledelsen

Generalsekretær Geir Riise

Samfunnspolitisk avdeling,
avdelingsdirektør Jorunn FryjordetJus og arbeidsliv, avdelingsdirektør
Lars DuvalandMedisinsk fagavdeling, avdelings-
direktør Bjarne Riis StrømØkonomi- og administrasjons-
avdelingen, avdelingsdirektør
Erling Bakken**Postadresse**Den norske legeforening,
Postboks 1152 Sentrum,
0107 Oslo**Besøksadresse**Legenes hus, Akersgt. 2,
inngang fra Christiania torv, Oslo

Telefon: 23 10 90 00

Faks: 23 10 90 10

Oversikt over sentralstyrets
epostadresser, se
legeforeningen.no/sentralstyret
Ansattes epostadresser finnes på
legeforeningen.no/kontakt

En klar bedring for privatpraktiserende leger

Sykehjelps- og pensjonsordningen for leger (SOP) har valgt å øke ordningens pensjonsytelser vesentlig fra 1.1. 2016

Årsaken er at prognosene som har ligget til grunn for å forutsi uførehypighet blant leger, har ligget klart høyere enn den faktiske uføreheten. SOPs fremtidige forpliktelser er derfor justert ned med ca. 380 millioner kroner.

– Dette har gitt SOP anledning til også å styrke alderspensjonen, sier styreleder Hans Kristian Bakke.

Uførepensjonen fra SOP økte betraktelig gjennom vedtektsendringen i 2015. I tillegg kommer årets ekstraordinære regulering også uførepensjonistene til gode.

– Dette er spesielt viktig for de yngre medlemmene, sier Bakke og legger til at det i år var en særskilt mulighet for regulering av ytelsene i SOP fordi de nettopp har fått justert ned forpliktelsene.

– En kan ikke regne med at reguleringen blir like høy fremover, understreker han.

Sterkere prosentvis økning

Den såkalte pensjonsreferansen som SOPs pensjonsytelser beregnes ut fra, er for 2016 satt til 83 500 kroner mot 77 000 kroner foregående år. For medlemmer som kun mottar pensjon fra SOP uten samordning med tjenstepensjon, innebærer dette en økning på 8,4 % fra nivået i 2015. Medlemmer som har rett til tjenstepensjonen som SOP samordner med, vil oppleve at nettoppensjonen fra SOP har en sterkere prosentvis økning enn tjenstepensjonen. Det har sammenheng med at pensjonene som SOP samordner, er regulert med adskillig lavere proportsats.

Bakke sier at det har vært en målsetting for styret å søke å bedre SOPs alderspensjon og dermed prøve å redusere noe av gapet



BEDRE PENSJON: En klar bedring for privatpraktiserende leger, sier Hans Kristian Bakke. Foto: Ellen Juul Andersen

mellom sykehuslegenes pensjon og SOPs pensjon.

Bruk SOPs pensjonskalkulator

– Jeg minner gjerne om at medlemmer med fordel kan benytte pensjonskalkulatoren. Denne ligger på SOPs hjemmeside www.sop.no. Den anbefales for å få innblikk i hvordan ulike valgalternativer vil slå ut for hvert enkelt medlem, særlig med tanke på samordning med tjenstepensjoner, sier Bakke.

Ellen Juul Andersen

ellen.juul.andersen@legeforeningen.no
Samfunnspolitisk avdeling

Medlemstilbud på Soria Moria

Medlemmer i Legeforeningen får nå, i tillegg til veldig gode overnattingspriser, en ekstra gulrot.

Bo på dobbeltrom i helgen og betal kun for enkeltrom. Tilbudet gjelder overnatting natt til lørdag og natt til søndag for to personer inkludert frokost samt tilgang til basseng og treningsrom.

Tryvann Vinterpark/Sommerpark og ikke minst marka med alt den kan tilby sommer og vinter, ligger like i nærheten.

Tilbudet gjelder frem til **1. september 2016**.

Pris per dobbeltrom for Legeforeningens medlemmer er nå kroner 725.